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• Grupa EnergomontaŜu-Północ zanotowała po trzech kwartałach 2006 r. 151,9 mln zł 

przychodów ze sprzedaŜy i 6,45 mln zł zysku netto. 
 

• Zarząd podtrzymuje prognozę 235,6 mln zł skonsolidowanych przychodów i 8,26 mln zł 
zysku netto na cały 2006 rok. 

 
• Podpisano juŜ kontrakty zapewniające realizację 22% planów na przyszły rok. Grupa 

planuje m.in. rozwinięcie działalności w segmencie produkcji kotłów do spalania 
biomasy. 

 
 

 
Po trzech kwartałach 2006 r. skonsolidowane przychody ze sprzedaŜy EnergomontaŜu-Północ SA wynoszą 

prawie 151,9 mln zł, a zysk netto 6,45 mln zł. Przychody są niŜsze o 12,6% od osiągniętych w tym samym 
okresie 2005 roku. Po trzech kwartałach 2005 roku grupa EnergomontaŜu-Północ SA miała natomiast 27,6 mln 
zł straty netto.  

 
Skonsolidowane przychody w III kwartale wyniosły 49,66 mln zł w porównaniu z 54,45 mln zł rok 

wcześniej, natomiast zysk netto w trzecim kwartale wyniósł 606 tys. zł w porównaniu z 1,13 mln zł rok 
wcześniej. 

 
- Niewielki spadek przychodów w III kwartale br., co przełoŜyło się takŜe na wysokość zysku, wynika m.in. 

z przesunięcia terminu rozpoczęcia kontraktów na prefabrykację w spółce zaleŜnej EnergomontaŜ-Północ 
Gdynia, głównie z powodu opóźnień w dostawach materiałów, jak i dokumentacji projektowej. Opóźnienia te 
uda się odrobić w czwartym kwartale 2006 – mówi Włodzimierz Dyrka, Prezes Zarządu EnergomontaŜu-Północ. 

 
W ocenie zarządu EnergomontaŜu-Północ, przedstawiona wiosną tego roku prognoza 235,6 mln zł 

skonsolidowanych przychodów ze sprzedaŜy oraz 8,26 mln zł zysku netto nie jest zagroŜona. 
 
- Nasz skonsolidowany zysk brutto na sprzedaŜy po trzech kwartałach wynosi ponad 19,4 mln zł i jest o 

ponad 240% wyŜszy niŜ przed rokiem. Sytuacja grupy EnergomontaŜu-Północ poprawia się, czego dowodem 
jest wzrost marŜy zysku brutto na sprzedaŜy w trzecim kwartale do 13,68% - dodaje prezes. 
 

Do korzystnych tendencji w III kwartale zaliczyć moŜna równieŜ istotny wzrost przychodów wchodzącej w 
skład holdingu spółki EnergomontaŜ-Północ SA, zajmującej się działalnością montaŜową i wykonawstwem. W 
porównaniu z III kwartałem zeszłego roku zanotowała ona wzrost przychodów o prawie 44% do 24,5 mln zł. 
Znacznej poprawie uległy takŜe marŜe uzyskiwane przez tę spółkę. 

 
EnergomontaŜ-Północ podpisał juŜ dotąd kontrakty, które pokrywają ponad 22% przyszłorocznego planu 

robót. - Portfel podpisanych kontraktów (order book) na koniec roku jest wyŜszy o ok. 70% w porównaniu do 
poprzedniego roku – mówi Przemysław Milczarek, wiceprezes i dyrektor finansowy EnergomontaŜu-Północ. 

 
W 2007 roku grupa EnergomontaŜ-Północ planuje ekspansję w segmencie instalacji kotłów do spalania 

biomasy. - Negocjujemy obecnie dwa projekty w tym segmencie. Popyt na kotły do spalania biomasy w 
najbliŜszych latach będzie w Polsce bardzo szybko wzrastał, m.in. ze względu na unijne wymogi dotyczące 
wzrostu udziału energii produkowanej z tzw. źródeł odnawialnych do 7,5% wyprodukowanej energii – mówi 
Przemysław Milczarek. – Opracowaliśmy z naszym partnerem rozwiązania technologiczne dotyczące kotłów do 
spalania biomasy i chcemy je wykorzystać – dodaje wiceprezes. 

 
Zarząd EnergomontaŜu-Północ spodziewa się takŜe kontynuacji współpracy z kluczowymi klientami – 

Elektrownią Kozienice, PKN Orlen, Anwilem oraz Aker Kvearner. Planowane jest równieŜ rozpoczęcie prac w 
elektrowniach w Niemczech.  

 
**** 

EnergomontaŜ-Północ SA jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują 
prace budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i  
petrochemicznego, ochrony środowiska oraz  w budownictwie przemysłowym i komunalnym. Grupa zatrudnia 
około 2000 osób realizując roczne obroty na poziomie ponad 230 mln zł 
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